様式３

日本物流事業協同組合 御中

部署 氏名

①

②

※令和5年1月以降発行の車検証の場合、自動車検査証記録事項のご提出をお願いします。

添付書類
※車検証　　　　　　　　　　　枚

（自動車検査証記録事項）
セットアップ確認書類　　　　　　　　　枚

※組合使用欄

組合員番号
備考

受付

カード申込

ＥＴＣコーポレートカード追加申込書

　登録車両を追加したいので、下記のとおりＥＴＣコーポレートカードの追加発行を申込みます。

　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

カード申込枚数 今回　　　　　　　　　　　　　　　　　枚

電話番号

担当者名

記

住　　所

印

申込年月日

組合員番号

組合員名